青  岛  市  司  法  局
[image: image1.png]

关于公布2022年第一季度
备案的青岛市政府部门及区（市）政府
规范性文件目录的通知
各区、市人民政府，西海岸新区管委，市政府各部门，市直各有关单位：
为了加强规范性文件的监督管理，进一步推动市政府各部门和各区（市）政府规范性文件的规范化管理，根据《山东省行政程序规定》《青岛市行政规范性文件管理办法》有关规定，2022年第一季度审查备案市政府部门规范性文件8件，区（市）政府规范性文件2件，现将备案的文件目录予以公布。
附件：1. 2022年第一季度备案的市政府部门规范性文件目录
2. 2022年第一季度备案的区（市）政府规范性文件目录
          青岛市司法局
                                2022年4月8日
附件1
2022年第一季度备案的市政府部门规范性文件目录
	制定单位
	文件名称
	发文字号
	发布日期
	登记号

	青岛市工业和信息化局
	青岛市工业和信息化局关于印发《青岛市智能网联汽车道路测试与示范应用管理实施细则（试行）》的通知
	青工信规〔2022〕1号
	2022年3月2日
	QDCR-2022-0060001

	青岛市住房和城乡建设局
	青岛市住房和城乡建设局关于印发《青岛市存量房屋交易合同网签备案办法》的通知
	青建规字〔2022〕1号
	2022年1月21日
	QDCR-2022-0140001

	青岛市住房和城乡建设局关于印发《青岛市新建商品房交易合同网签备案办法》的通知
	青建规字〔2022〕2号
	2022年1月21日
	QDCR-2022-0140002

	青岛市城市管理局
	青岛市城市管理局关于印发《青岛市城市管理行政处罚裁量基准》的通知
	青城管规〔2022〕1号
	2022年3月15日
	QDCR-2022-0150001

	青岛市交通运输局
	青岛市交通运输局关于印发《青岛市出租汽车车辆、专用设备及营运标志使用管理办法》的通知
	青交规〔2021〕2号
	2021年12月20日
	QDCR-2021-0160002

	青岛市交通运输局关于延长《青岛市网络预约出租汽车车辆具体标准和营运要求》有效期的通知
	青交规〔2022〕1号
	2022年1月28日
	QDCR-2022-0160001

	青岛市海洋发展局
	青岛市海洋发展局关于印发《青岛市海水淡化项目建设奖补政策实施细则（试行）》的通知
	青海规〔2022〕1号
	2022年1月20日
	QDCR-2022-0190001

	青岛市海洋发展局关于印发《青岛市远洋渔业发展专项资金管理办法（试行）》的通知
	青海规〔2022〕2号
	2022年1月20日
	QDCR-2022-0190002

附件2
2022年第一季度备案的区（市）政府规范性文件目录
	制定单位
	文件名称
	发文字号
	发布日期
	登记号

	平度市人民政府
	平度市人民政府关于延长《关于划定禁止使用高排放非道路移动机械区域的通告》有效期的通知
	平政字〔2022〕5号
	2022年1月26日
	PDDR-2022-0010001

	莱西市人民政府
	莱西市人民政府关于继续执行《关于划定禁止使用高排放非道路移动机械区域的通告》的通知
	西政字〔2022〕1号
	2022年1月18日
	LXDR-2022-0010001

1